
Piękny apartament z dwiema sypialniami w nowoczesnym
kompleksie

Odniesienie: 8474C
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Las Olas
Typ: Apartment
Status: Withdrawn
Cena: €440,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 112 m2

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Lift
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted
Wardrobes, Luxury Fittings, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Quiet
Location, Residential Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance
To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Mountains, Pool
Dodatkowy: One Level
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Piękny apartament z dwiema sypialniami w nowoczesnym
kompleksie

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten piękny, przestronny apartament z dwiema sypialniami w
niedawno wybudowanym kompleksie Las Olas, położonym w atrakcyjnej nadmorskiej lokalizacji Palm-Mar na
południu Teneryfy.

 Palm-Mar to bajeczna mała miejscowość wypoczynkowa, położona zaledwie kilometr od Los Cristianos, ale
oddzielona górą Montaña Guaza, więc nie ma w niej zgiełku większych kurortów na południowym wybrzeżu, zamiast
tego cieszy się spokojniejszym, wyrafinowanym czuć. Jest to częściowo spowodowane brakiem hoteli, a Palm Mar
posiada wiele udogodnień, w tym sklepy, restauracje, bary, bank, aptekę i wiele innych, obsługując właścicieli willi i
apartamentów w Palm-Mar. Oprócz tego znajduje się tu rozległy rezerwat przyrody, idealny dla spacerowiczów i
miłośników pieszych wędrówek, a stylowy bar Bahia Beach na nabrzeżu jest idealnym miejscem na lunch lub koktajl
o zachodzie słońca. Palm-Mar znajduje się zaledwie 15-20 minut jazdy od lotniska Tenerife South w jednym
kierunku, a także kilka minut jazdy od tętniących życiem miast Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje w
drugim kierunku.

 Las Olas (Fale) to nowoczesny, dobrze utrzymany kompleks położony przy wjeździe do Palm Mar, a jego unikalny,
zakrzywiony kształt oznacza, że z pewnością zasługuje na swoją nazwę. Posiada wspaniały centralny basen z
jednym z największych basenów na południu Teneryfy, a także miejsca do opalania, wiele ogrodów i oddzielny
basen dla dzieci. Posiada również niezwykły dodatkowy obiekt w postaci dwóch kortów do padla.

 Ta bardzo duża (112m²) nieruchomość, zlokalizowana na górnym piętrze tego niskiego kompleksu, została
wybudowana według najwyższych standardów. Składa się z dwóch dużych dwuosobowych sypialni, obie z
wbudowanymi szafami i atrakcyjnymi drzwiami z matowego szkła, a główna sypialnia wyposażona jest w łazienkę,
rodzinną łazienkę i bardzo duży salon/jadalnię, podczas gdy nowoczesna kuchnia na otwartym planie w stylu
amerykańskim jest w pełni wyposażony i zbudowany z najlepszych materiałów.

 Na zewnątrz znajdują się dwa duże tarasy, jeden z atrakcyjnym widokiem na góry, a drugi z widokiem na piękny
wspólny basen i oba są świetnymi miejscami, aby cieszyć się pogodą na Teneryfie przez cały rok.

 Do nieruchomości przynależy wydzielone miejsce garażowe z dużą komórką lokatorską (8m²), która znajduje się w
parkingu podziemnym. Ta bardzo duża nieruchomość stanowi doskonałą okazję do inwestycji w tym coraz
popularniejszym obszarze i jest przez nas gorąco polecana. Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na
obejrzenie, prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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